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اخبار ویژه ... محمدصادق کوشکی :

رقبای اصلی لاریجانی و 
رئیسی هستند 

سرویس سیاسی -   کوشکی گفت: 
برنده این انتخابات جریانی است که در 

جنگ روانی پیروز شود. 
شورای نگهبان بررسی صلاحیت  
دواطلبان ریاســت جمهوری را شروع 
کــرده و حداکثر تا 10 روز آینده تکلیف 
مشخص خواهد شد. به همین خاطر هم 
گمانه زنی هــا حول محور آرایش نهایی 
نامزدهای انتخاباتی است. تعدد نامزدها 
در ایــن دوره از انتخابــات کار را ظاهرا 
سخت کرده اما تحلیل گران معتقدند که 

نامزدها نهایی و اصلی پرشمار نیستند. 
محمدصادق کوشــکی، فعال سیاســی اصولگرا می گویــد: »نامزد نهایی 
اصلاح طلبان از ماه ها قبل مشــخص بود و همان طور که بارها هم در مصاحبه ها 

گفته ام، علی لاریجانی است«.
وی افزود: »آن ها البته از همان روشی که در سال 96 موجب رای آوری آقای 
روحانی شــد، استفاده خواهند کرد. یعنی تکنیک جریان اصلاح طلب استفاده از 
نامردهای پوششی است که در مناظرات و در مقابل تبلیغات منفی به نامزد اصلی 
کمــک کنند. به اعتقاد من ثبت نــام نامزدهادی متعدد و گوناگون اصلاح طلب که 
بعضا رد صلاحیتشان هم قطعی است، بخشی از پروژه حمایت از لاریجانی است«.
این فعال سیاسی اصولگرا ادامه داد: »وقتی که این نامزدها رد صلاحیت بشوند 
جریان اصلاحات اعلام می کند که نامزدهای ما رد صلاحیت شــدند و چاره ای 
نداریم غیر از اینکه بین یک نامزد تندرو و یک نامزد معتدل، نامزد معتدل که همان 

لاریجانی است را انتخاب کنیم«.
وی در پاسخ به اینکه آیا ردصلاحیت اسحاق جهانگیری هم محتمل است؟ 
گفت: »سناریو جهانگیری متفاوت است. اگر او رد صلاحیت بشود، اوج تبلیغات 
اصلاح طلبان خواهد بود. رهبران این جریان به بدنه خواهند گفت که نامزد اصلی 
ما جهانگیری بود و حالا که رد صلاحیت شــده ناگزیر هستیم که در این انتخاب 
ســخت بین یک نامزد تندرو و یک نامزد میانه رو، گزینه میانه رو را انتخاب کنیم. 
اما اگر جهانگیری تایید صلاحیت شــود، همان نقشــی را ایفا می کند که در سال 

96 بازی کرد«.
کوشکی درباره آرایش نهایی نامزدها انتخاباتی در جریان اصولگرا نیز گفت: 
»آمدن رئیســی تکلیف همه را معلوم کرد امــا نیروهای اصوگرا هم به این نتیجه 
رسیده اند که باید از نامزد پوششی استفاده کنند مخصوصا برای مناظرات. علت نیز 
آن است که در این انتخابات برنده همان کسی است که بتواند در عملیات روانی 
موفق شــود. اکنون اصلا نمی تواند گفت که چه کسی برنده این انتخابات است و 
مناظرات در تعیین نتیجه نقش مهمی خواهد داشت. به همین خاطر هم حداقلی 
یکی دو نفر از نیروهای ثبت نام کرده، برای کمک به رئیسی در مناظرات آمده اند«.
وی در پاسخ به اینکه آیا این انتخابات دو مرحله ای خواهد شد؟ گفت: »اینکه 
دو مرحله ای بشــود یا نشــود بستگی به عملیات روانی و فضای تبلیغاتی دارد اما 
آنچه که روشن است، این است که نامزدهای اصلی لایجانی و رئیسی نامزدهای 

بوده و بقیه نامزدها پوششی و کمکی هستند«.
کوشــکی تاکید کــرد: »برخلاف تصور خیلی ها در ایــن دوره از انتخابات 
نمی توان گفت که آقای رئیسی الزاما برنده انتخابات است زیرا جریان اصلاحات 
از چند اهرم فشار قوی برخوردار است. اول اینکه از حمایت شبکه های ماهواره ای 
فارسی زبان که در انتخابات بی طرف نیستند، برخوردار است. دوما از ابزار فضای 
مجازی و بیشــتر از همه اینستاگرام استفاده می کند و سوما اتاق فکر جنگ روانی 

را در اختیار دارد.«
به گفته وی، » این ســه ابزار بر رای آن دســته از رای دهنگان غیرسیاسی که 
در انتخابات شــرکت می کنند، اثر خواهد داشت. رای این گروه می تواند تابعی از 
تبلیغات شــبکه های ماهواره ای و تبلیغات هنرپیشه ها و فوتبالیست های فعال در 

فضای مجازی باشد«.

 مرعشی رئیس و پهلوانی معاون 
ستاد جهانگیری 

سرویس سیاسی -   سید حسین مرعشی رئیس ستاد انتخابات جهانگیری و 
پهلوانی به معاونی ستاد انتخاباتی جهانگیری برگزیده شده اند. 

روز گذشــته  خبری منتشر شد مبنی بر آنکه سید حسین مرعشی، سخنگوی 
حزب کارگزاران سازندگی به عنوان رئیس ستاد اسحاق جهانگیری برگزیده شده 
است. ساعتی از انتشار خبر نگذشته بود که مرعشی آن را تکذیب کرد و نوشت: »این 

خبر صحیح نیست و منتظر تصمیم نهایی آقای جهانگیری هستیم«.
در همین حال مجددا  خبری منتشر شد مبنی بر آنکه اسحاق جهانگیری هفت 
عضو »شــورای راهبری« ستاد انتخاباتی اش را انتخاب کرده است که اسامی آنها به 
این شرح اســت: 1-فاطمه پهلوانی 2- محمدرضا جلائی پور 3-حسین مرعشی 
4-شهیندخت ملاوردی 5-محمد نعیمی پور 6-سیدرضا نوروززاده 7-رضا ویسه. 
قرار این شورا تشکیل جلسه دهد و ساختار ستاد انتخاباتی جهانگیری را تعیین کند.
این خبر در حالی اســت که مشخص شد که اصل خبر یعنی ریاست مرعشی 
بر ستاد انتخاباتی جهانگیری صحت داشته و حتی فاطمه پهلوانی، از اعضای حزب 

اتحاد ملت نیز به عنوان معاون او انتخاب شده است.

ســرویس سیاسی -   فعال سیاسی اصولگرا با نظر حجت الاسلام رییسی به 
عنوان دبیر شــورای هماهنگی ســتادهای مردمی این داوطلب در انتخابات ریاست 

جمهوری انتخاب شد. 
»ولی اسماعیلی« با تایید این خبر  گفت: ستاد انتخاباتی حجت الاسلام ابراهیم 

رییسی مردمی است و فعلا ستاد رییس ندارد.
نماینده مردم گرمی در مجلس شــورای اسلامی افزود: ستاد حجت الاسلام 
ســید ابراهیم رییسی متشــکل از کمیته های مختلفی چون اســتانها، راهبردی، 
کارگران، معلمان و ... است که نیکزاد به عنوان دبیر شورای هماهنگی ستادهای 
مردمی رییســی انتخاب شــد و در روزهای آینده رییس ســتاد نیز با نظر رییسی 

انتخاب خواهد شد.

محمد  عطریانفر: 

اصلاح طلبان روی جهانگیری اجماع می کنند 

از میان لیست 14 نفره ای که در جبهه اصلاحات 
به عنوان کاندیدهای نهایــی این جریان در انتخابات 
ریاست جمهوری معرفی شدند، 9 نفر ثبت نام کردند. 
در ایــن میان محمدجواد ظریف، محمدرضا عارف و 
صــادق خرازی نیز از کاندیداتــوری انصراف دادند. 
البته شهیندخت ملاوردی و محمد صدر تکلیف شان 
نامشخص باقی ماند. براساس گزارش ها ملاوردی و 
صدر نه اقدامی برای ثبت نام انجام دادند و نه رسماً از 

رقابت ها کناره گیری کردند.
محمدجواد ظریف، اسحاق جهانگیری و مصطفی 
تاج زاده که بیشترین آراء مجمع عمومی جبهه اصلاحات 
را به دست آورده بودند، انتظار می رفت که رقابت نهایی 
میان این سه نفر باشــد. البته کناره گیری محمدجواد 
ظریف در شــرایطی بود که پیش از این هم سیدحسن 
خمینی بخت اول اصلاح طلبان در انتخابات ریاست 

جمهوری بنا به توصیه از رقابت انصراف داده بود.
بررســی ها نشان می دهد اســحاق جهانگیری، 
مصطفی تاج زاده، مسعود پزشکیان، محسن هاشمی، 
محمد شــریعتمداری، مصطفــی کواکبیان، محمود 
صادقی، شهیندخت مولاوردی، زهرا شجاعی و عباس 
آخوندی که در لیست انتخابی جبهه اصلاحات بودند، 
بــا ثبت نام در روزهای اخیر، در رقابت های انتخابات 

ریاست جمهوری پیش رو حاضر خواهند بود.
در این میان محســن رهامی و رسول منتجب نیا 
دو فعال سیاســی اصلاح طلب نیز به شکل مستقل در 

انتخابات پیش رو ثبت نام کردند.
بــا این حال، جبهه اصلاحات تا این لحظه گزینه 
نهایی این جریان سیاســی را برای ســیزدهمین دوره 
انتخابات ریاســت جمهوری معرفی نکرده است. اما 
فعالان سیاسی اصلاح طلب معتقدند که نامزد نهایی از 
میان لیست اخیر جبهه اصلاحات انتخاب خواهد شد. 
گزینه اصلی اصلاح طلبان، اسحاق جهانگیری 

است
محمد عطریانفر، فعال سیاســی اصلاح طلب و 
عضو شــورای مرکزی حزب کارگزاران درباره گزینه 
نهایی جبهه اصلاحات گفت: »اصلاح طلبان در گام اول 
که همان اجماع سازی ناسا )نهاد اجماع سازی اصلاح 
طلبان( بود، بر سر سه نفر به جمع بندی رسیده بودند 
که آراء آن ها به نسبت بالا بود. آن سه نفر مشخصاً آقای 
ظریف، آقای جهانگیری و آقای تــاج زاده بودند. در 
مورد آقای ظریف احتمال می دادیم، او در صحنه بماند 
و با توجه به شــرایط عمومی و ظرفیت رای ملی آقای 
ظریف، پیش بینی می شد که او نامزد انحصاری جریان 
اصلاحات باشد. ولی بنا به مصالحی که نزد خودشان 

قابل احترام بود از  کاندیداتوری انصراف دادند.«
او افزود: »اما از میان دو نیروی باقی مانده ) اسحاق 
جهانگیــری و مصطفی تاج زاده(که در صحنه حضور 
دارنــد و بیشــترین رای مجمع عمومی را به دســت 
آورده انــد، با توجه به پیش بینی ها احتمال نمی دهیم 
با رویکردی که شورای نگهبان نسبت به گروه ها دارد، 
بیــش از یک نفر را مورد تایید قرار دهند. اگرچه دیگر 
نیروهای سیاسی اصلاح طلب همچون آقای پزشکیان 

و آقای هاشــمی هم حضور دارند و امکان دارد تایید 
صلاحیت شان را هم بگیرند. اما پیش بینی بنده این است 
که در این فرایند اصلاح طلبان روی آقای جهانگیری به 

اجماع خواهند رسید.«
معاون سیاسی وزارت کشور در دولت سازندگی 
با اشاره به ظرفیت های اسحاق جهانگیری برای اجماع 
اصلاح طلبان، گفت: »با توجه به تجارب سیاسی آقای 
جهانگیری در دولت فعلی و گذشته و همچنین توافق 
نسبتاً گسترده ای که میان احزاب اصلاح طلب روی او 
وجود دارد، آقای جهانگیری چهره مطلوب و مورد نظر 

اصلاح طلبان خواهد بود.«
البته عطریانفــر به ســازوکارهای دیگر جبهه 
اصلاحات برای رسیدن به گزینه مطلوب و مورد نظر 
هم اشاره کرد و اظهار داشت: »یک توافق سیاسی درون 
جبهه ای میان اصلاح طلبان دیده شــده است؛ مبنی بر 
اینکه تا قبــل از روز رای گیری هر کدام از نامزدهایی 
که در صحنه انتخابات حاضر باشــند، براساس نوعی 
نظرسنجی واقع بینانه هر کدام موقعیت ممتازتری داشته 
باشند، دیگر دوستان، همفکران و همراهان به نفع فردی 
که گفتمان برتری پیدا کرده صحنه را خالی کنند؛ بنابراین 
ممکن اســت این شــرایط برای هر یک از چهره های 

شاخص اصلاح طلب فراهم شود.«
او اضافه کرد: »متکی بر این توافق و تعهد اخلاقی 
موجود، پیش بینی بنده این اســت چهره ای که از میان 
نامزدهــای جبهه اصلاحات در صحنه می ماند و برای 

رقابت ماندگار خواهد بود، آقای جهانگیری است.«
در میان اصلاح طلبــان علاقه مندی هایی به 

لاریجانی وجود دارد
عضو شورای مرکزی حزب کارگزان در پاسخ به 
سوالی درباره احتمال انتخاب گزینه مرزی همچون علی 
لاریجانی از سوی اصلاح طلبان به عنوان نامزد اصلی 
گفت: »نگاه دوستان اصلاح طلب به شخصیت محترمی 
همچون آقای لاریجانی، نگاه مثبتی است و نسبت به 

ایشان علاقه مندی هایی هم وجود دارد.«
او افزود: »علت این تعلق خاطر هم به این مسئله 
بر می گردد که آقای لاریجانی پارلمان با آقای لاریجانی 
صداوســیما تفاوت بسیاری داشــته است. درست 
همچون آقای روحانی رئیس جمهور که تفاوت های 

بارزی با دورانی که ایشــان معاون مجلس و یا مسئول 
تشکیلات امنیتی یا تحقیقاتی بودند داشت.«

عطریانفــر تصریح کــرد: »ایــن دو )لاریجانی 
و روحانی(روند زندگی سیاســی شــان به ســمت 
رویکردهای اصلاح طلبانه اســت. لکن در وضعیت 
موجود که رقابت ها کاملا مرز بندی شــده است، در 
دو ســویه میدان انتخابات موجود یک ســمت آقای 
جهانگیری و در سمت دیگر آقای رئیسی حضور دارد. 
امــا آقای لاریجانی نقش میانــی را دارد؛ بنابراین فکر 

می کنم که رقابت اصلی میان این سه نفر است.«
لاریجانی و جهانگیری به دور دوم انتخابات 

می روند!
این فعال سیاسی اصلاح طلب با بررسی و پیش 
بینی وضعیت انتخابات پیش رو گفت: »به نظر می رسد 
که در بخــش اول رقابت ها گفتمان آقای لاریجانی و 
گفتمان آقای جهانگیری شباهت های نسبتا گسترده ای 
در نوع نگاه به شیوه اداره کشور خواهند داشت، بنابراین 
در این رقابت سه گانه که قطعا از انتخابات تک مرحله ای 
به دو مرحله ای هدایت خواهد شــد. به نظر می آید با 
توجه به گفتمان برتری که این دو دارند، در این رقابت ها 
آن کســی که صحنه را واگذار می کند، به احتمال زیاد 

آقای رئیسی خواهد بود.« 
او همچنیــن اضافه کرد: »در مرحله دوم احتمالا 
رقابــت اصلی میان آقای لاریجانی و آقای جهانگیری 
خواهد بــود؛ بنابراین در چنین مدلی که در ذهن بنده 
نشسته و به آن باور دارم، معنا ندارد که آقای جهانگیری 
بخواهد صحنه را به نفع فرد دیگری خالی کند، حتی اگر 
احساس بر این باشد که دیدگاه مشترک آقای لاریجانی 
و آقای جهانگیری در اداره امور کشــور کاملا نزدیک 

به هم است.«
عطریانفر همچنین گفــت: »منطق رقابت ها و 
هوشمندی سیاســی موجود حکم می کند که هر دو 
) اســحاق جهانگیری و علــی لاریجانی( تا آخرین 
لحظه در صحنه حاضر باشــند و با مدیریت مشترک 
گفتمانی بتوانند آن گفتمانی که مطالبات اصلاح طلبانه 
و اعتدالی مورد انتظار جامعه است و آقای جهانگیری 
و لاریجانی این مطالبات را نمایندگی می کنند تا پایان 

راه ادامه دهند.« 

سیاسی

ســرویس سیاســی  -  محمد عطریانفر، فعال سیاســی اصلاح طلب گفت: پیش بینی بنده این است چهره ای که از میان نامزدهای جبهه اصلاحات در صحنه می ماند و 
برای رقابت ماندگار خواهد بود، آقای جهانگیری است.

سرویس سیاسی - رییس دفتر رییس جمهوری 
اعلام کرد: آمادگی برای برگزاری انتخابات ریاست 
جمهوری ســالم وجود دارد و همه مسوولان دولتی 
باید به وظایف قانونی خود عمل کنند و به طور کامل 

بی طرف باشند. 
محمود واعظی در حاشیه نخستین دوره جایزه ملی 
جوان نوآور ماندگار درباره برگزاری انتخابات ریاست 
جمهوری 1400 تاکید کرد: ما خوشبین هستیم انتخابات، 

انتخابات خوبی خواهد بود. انتخاباتی بدون مشکل، امن 
و سالم که مورد رضای خداوند و مورد قبول مردم باشد.

وی افزود: امیدوار هســتیم با مشارکت خوبی که 
داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری در ثبت نام داشتند 
و از طرفی ترکیبی )اسامی نامزدها( هم که از سوی شورای 
نگهبان اعلام می شــود همه سلایق در کشور بتوانند به 

نامزدهای خود رای بدهند.
رییس دفتــر رییس جمهــوری تصریح کرد: 

همانطور که رهبر معظم انقلاب اسلامی فرمودند  همه 
ما  چه دولت و چه مردم باید تلاش کنیم مشــارکت 

حداکثری در انتخابات را شاهد باشیم.
واعظی با یادآوری این که نتیجه مشارکت حداکثری 
فقط در داخل کشور نیست، تاکید کرد: درست است که 
نتیجه مشارکت حداکثری در کشور  انسجام، وحدت و 
همدلی است اما مهم تر این است که پیام بسیار مهمی را به 
خارج از کشور به ویژه آن کسانی که در حال توطئه برای 

تضعیف نظام اسلامی ما هستند، بدهیم.
وی همچنین اظهار داشت: به نظر می رسد تلاش 

همه این است که به این سمت پیش برویم.
رییس دفتر رییس جمهوری در پاسخ به این سوال 
که اگر مسوولان دولتی در انتخابات دخالت کنند آیا با آنها 
برخورد می شود، خاطرنشان کرد: حتما برخورد می شود، 
دولت برگزارکننده انتخابات است و رییس جمهوری 
بارها به صراحت اعلام کرده است که ما تضمین می کنیم 
انتخاباتی سالم، امن  برگزار شود و حتی سلامت شرکت 
کنندگان و مردمی که رای می دهند نیز در نظر می گیریم.

واعظی تصریح کرد: بر همین اساس همه مسوولان 
دولتــی باید به وظایــف قانونی خود عمل کنند و 100 

درصد بی طرف باشند.

رییس دفتر رییس جمهور:

مسوولان دولتی در انتخابات باید بی طرف باشند

 قبول نمی کنم 

بیژن زنگنه، وزیر نفت در پاسخ به سوالی مبنی بر احتمال وزیر شدن در 
دولت ســیزدهم گفت: در دولت بعدی اگر پیشنهاد ریاست جمهوری هم به 
بنده داده شــود، قبول نمی کنم چه برسه به وزارت نفت. در دولت بعدی بنده 
از فعالیت های دولتی بازنشسته خواهم شد، ولی همچنان در سیاست خواهم 
بود زیرا سیاســت مثل زندگی است و سرنوشت کشور به مسائل سیاسی گره 
خورده است، ولی از تمامی کار دولتی، پست و سمت و ... کناره گیری می کنم.

همسر ظریف 
سعید خطیب زاده، ســخنگوی وزارت خارجه در نشست خبری خود 
به شــایعه ای درباره ممنوع الخروجی همسر وزیر خارجه واکنش نشان داد. 
خطیب زاده درباره شایعه ممنوع الخروجی همسر محمد جواد ظریف گفت: 
در خبرگزاری ها و رســانه های رســمی چنین خبری را ندیدم اما در فضای 

مجازی ده ها و صدها شایعه از این دست منتشر شد.

درخواست مرخصی 
پس از ثبت نام نامزدی ریاست جمهوری، اسحاق جهانگیری برای تمرکز 
بر انتخابات 1400 و استفاده نکردن از امکانات و فضای کار دولت درخواست 
مرخصی اش تا روز انتخابات را به رئیس جمهور داده اســت. او اکنون منتظر 
پاســخ حسن روحانی به این درخواست اســت. اسحاق جهانگیری روز 25 
اردیبهشــت در آخرین روز ثبت نام از نامزد های انتخابات ریاست جمهوری 
به ســتاد انتخابات کشور کرد و داوطلب این انتخابات شد. انتخابات ریاست 

جمهوری روز 2۸ خرداد برگزار می شود

توصیه  ای ندارم 
رییس قوه قضاییه از رسانه ملی خواست که با توجه به اعلام داوطلبی در 
انتخابات ریاست جمهوری، اخبار جلسات کاری که با حضور او تشکیل می 
شــود، پخش نشود تا در استفاده داوطلبان از رسانه ملی تبعیضی روی ندهد. 
حجت الاسلام رییسی در جلسه شورای عالی قضایی، گفت: سنت جاری در 
کشور در این 40 ساله این بوده کسانی که در جایگاه مسئولیتی بوده و کاندیدا 
بودند، انجام مسئولیتشان و خبررسانی نسبت به حوزه کاریشان در رسانه ملی 
پخش می شده، مثلا کسی که رییس جمهور بوده در این دوره هم کاندیدا می 
شده این طور نبود که بعد از اینکه کاندیدا شد سخن او پخش نشود؛ اما من یک 
سلیقه شخصی دارم و ارتباطی با قانون ندارد زیرا از نظر قانونی اشکالی ندارد. 
حدنصاب قانونی رئیس هیات مرکزی نظارت بر انتخابات شــوراهای 
اسلامی گفت : مرجع نهایی تعیین صلاحیت ها، هیأت مرکزی نظارت است. 
اگر صبور باشیم، به طور دقیق صلاحیت ها را به صورت کامل بررسی خواهیم 
کرد و در نشست خبری دیگری آمار دقیقی از صلاحیت ها به اصحاب رسانه 
خواهیم داد. تا چند روز پیش 21 شــهر به جهت رد صلاحیت از حد نصاب 
افتاده بودند که دستور دادم 21 شهر را احصاء کنند. اینها شهرهای کم جمعیتی 
بودند که به 13 شــهر و در نهایت به ۸ شــهر کاهش یافتند. تا پایان بررسی ها 

ممکن است این آمار تغییر کند.
فیلترینگ را بردارید!

علی مجتهدزاده )وکیل دادگستری( در یادداشتی نوشت: ساعاتی قبل از 
نام نویسی رئیس قوه قضائیه برای انتخابات ریاست جمهوری، کانال تلگرام 
ایشان که از زمان فیلترشدن تلگرام غیرفعال شده بود، بعد از سه سال، فعالیتش 
را از سر گرفت. بهتر نبود اگر آقای رئیسی قصد فعالیت مجدد تلگرامی داشتند، 
اول زحمــت فیلترینگ و ممنوعیت های آن را برای مردم رفع می کردند؟ اگر 
آن حکم بی مبنا بود چرا لغو نمی شود و اگر نبود چرا رئیس قضا به تمکین آن 

ادامه نمی دهد؟
احمدی نژاد استقلالی بود

گل محمدی سرمربی پرسپولیس گفت: احمدی نژاد یا نوه و نتیجه حضرت امام 
خمینی استقلالی بودند، ما حرفی زدیم؟ ذهن ها را به سمت آقای جهرمی منحرف 
می کنند تا واقعیت ها را پوشش بدهند. باشگاه تا الان باید 75 درصد پرداخت می کرد 
اما نکرده و مشکلاتی برای بازیکنان ایجاد شده. از ابتدای فصل فقط ۸00 دلار پاداش 
گرفتیم. خواب های بدی برای پرسپولیس دیده اند. اعتراض به داوری یک قانون 

تبدیل شده که اگر مربی  کمتر صحبت کند، حق تیمش را می خورند.
ادبیات لاریجانی 

عطریانفر با بیان اینکه لاریجانی امروز با لاریجانی سالهای فعالیت در صدا 
و سیما فاصله بسیار زیادی گرفته، تاکید کرد: منطق مشارکت علی لاریجانی 
مبتنی بر واجد بودن یک ســابقه اصولگرایی است که با رویکردهای مناسب 
اصلاح طلبانه در دوازده ســال اخیر همراه شده است. بیانیه علی لاریجانی در 
نشســت خبری بعد از ثبت نام تصویر متفاوتی از او ارائه کرد که از منظر نگاه 

اصلاح طلبی بسیار جذاب و قابل احترام بود.

علم الهدی 
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی در تماس تلفنی با رئیس هیات نظارت 
بر انتخابات این اســتان گفت: نباید داوطلبی را به  خاطر انتقاد از من رد صلاحیت 
کنید.سیداحمد علم الهدی با تاکید بر ضوابط قانونی و روند فراجناحی رسیدگی به 
صلاحیت کاندیداهای شوراهای شهر و روستا اظهار کرد: از برخوردهای سلیقه ای در 
مواجهه با افراد و جریان ها پرهیز شود و عدالت و انصاف در رسیدگی به پرونده های 
داوطلبان مدنظر قرار گیرد.وی خاطرنشان کرد: نباید کاندیدایی را به خاطر انتقاد از من 

ردصلاحیت کنید، نگاه من به انتقاد سازنده نگاه رهبری معظم انقلاب است. 

موسوی و رهنورد 
نرگس موسوی فرزند میرحسین موسوی و زهرا رهنورد با انتشار یک استوری 
در فضای فضای مجازی از واکسیناسیون پدر و مادر خود خبر داد.وی در این پیام 
نوشت:»والدین ما روز 27 اردیبهشت واکسن کرونا را دریافت کردند. پیش از این 
نیز چندین بار از سمت ماموران پیشنهاد دریافت واکسن داده شده بود، اما با توجه 
به اینکه واکسیناسیون عمومی آغاز نشده بود، ایشان نپذیرفته بوند.حال با توجه به 
شروع واکسیناسیون عمومی برای افراد بالای 75 سال که از شنبه آغاز شده است و 

اینکه آن ها نیز مشمول این گروه سنی بودند، واکسیناسیون آن ها انجام پذیرفت.«

 ده نمکی می سازد؟
مسعود ده نمکی اعلام کرد که پیشنهادی برای ساخت فیلم تبلیغاتی ابراهیم 
رئیســی نداشته است.این روزها که بازار انتخابات ریاست جمهوری داغ است کم 
کم این موضوع هم مورد گمانه زنی قرار می گیرد که چه کسانی فیلم های تبلیغاتی 
نامزدهای مطرح را می سازند و در اولین شنیده ها گفته می شد که مسعود ده نمکی فیلم 
تبلیغاتی حجت الاسلام ابراهیم رئیسی رییس قوه قضاییه و نامزد انتخابات ریاست 

جمهوری 1400 را می سازد. 
لاریجانی و جهانگیری 

عطریانفر فعال سیاســی اصلاح طلب با بررســی و پیش بینی وضعیت 
انتخابات پیش روی گفت: »به نظر می رســد که در بخش اول رقابت ها گفتمان 
آقای لاریجانی و گفتمان آقای جهانگیری شباهت های نسبتا گسترده ای در نوع 
نگاه به شیوه اداره کشور خواهند داشت، بنابراین در این رقابت سه گانه که قطعا 
از انتخابات تک مرحله ای به دو مرحله ای هدایت خواهد شد. به نظر می آید با 
توجه به گفتمان برتری که این دو دارند، در این رقابت ها آن کسی که صحنه را 

واگذار می کند، به احتمال زیاد آقای رییسی خواهد بود.«  سینکی از مدیران جریان اصلاح طلب ســرویس سیاســی -  حسن 

که در کارنامــه اجرایی خود معاونت 
وزارت بازرگانی و اســتانداری استان 
بوشــهر را دارد به عنوان رییس ستاد 
انتخاباتی محمد شریعتمداری انتخاب 

شده است. 
محمد شــریعتمداری داوطلب 
انتخابــات  دوره  ســیزدهمین 
ریاست جمهوری در ابلاغیه ای حسن 
سینکی از مدیران جریان اصلاح طلب 
را به عنوان رییس ستاد انتخابات خود 

معرفی کرد.
وزارت  معاونــت  ســینکی   
بازرگانی و استانداری استان بوشهر و 

در دولت خاتمی و قائم مقامی وزرات 
جهاد کشــاورزی و معاونت وزارت 
صمت در دولت دوازدهم در کارنامه 

خود دارد.
دوره  ســیزدهمین  انتخابــات 
ریاست جمهوری همزمان با انتخابات 
میان دوره ای مجلس شورای اسلامی 
در 6 حــوزه، میــان دوره ای مجلس 
خبرگان رهبری در سه حوزه انتخاباتی 
و  شوراهای اسلامی شهر و روستا در 
یک هزار و 372 شــهر و چهل هزار و 
620 روستا و تیره عشایری 2۸ خرداد 

برگزار می شود.  

سینکی رییس ستاد انتخاباتی  محمد شریعتمداری شد نیکزاد دبیر ستاد مردمی 
ابراهیم رییسی شد


